
ZARZĄDZENIE NR 0050. 876.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 23712, 23713 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy przy Urzędzie Miasta Jelenia 

Góra, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Tomasz Dumycz – Naczelnik Wydziału Obsługi Urzędu - przewodniczący Komisji  

2) Leszek Wierzbicki - społeczny inspektor pracy - wiceprzewodniczący Komisji 

3) Agnieszka  Dajnowicz - przedstawiciel pracowników - członek Komisji 

4) Teresa Brodowska - Główny Specjalista ds. BHP - członek Komisji  

5) Anna Wieczorek - przedstawiciel pracowników – członek Komisji 

6) Lekarz sprawujący profilaktyczną opiekę zdrowotną nad pracownikami – członek Komisji. 

2. Komisja jest organem doradczym i opiniodawczym pracodawcy. 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1) dokonywanie przeglądów warunków pracy, 

2) okresowa ocena stanu bezpieczeństwa i higieny pracy, 

3) opiniowanie podejmowanych przez Prezydenta Miasta środków zapobiegających 

wypadkom przy pracy i chorobom zawodowym, 

4) formułowanie wniosków dotyczących poprawy warunków pracy,  

5) współdziałanie z Prezydentem Miasta w realizacji jego obowiązków w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

 

 



§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.648.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  

24 września 2020 r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

         

       

 PREZYDENT MIASTA  

Jeleniej Góry 

(-) 

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


